
令和 5 年 10 月 1 日 

お客様各位 

株式会社アルファゲート 

代表取締役 安藤文治 

 

「無限 Z」新規お申し込みの停止・運営会社変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

この度、当社が運営する「無限 Z」ですが、当サービスの利用状況等を総合的に判断し、

現状を踏まえて社内検討した結果、新規お申し込みの停止とサービス運営を株式会社ベネ

フィットジャパンへ移管することになりました。ご解約等に関するお問い合わせに関しま

しては、下記お問い合わせ先までご連絡くださいませ。 

お客様にはご迷惑をおかけしないよう円滑に業務の引き継ぎを行いますので、何卒ご理

解のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

移管日： 2023 年 10 月 21 日（土） 

新運営会社： 大阪府大阪市中央区道修町 1 丁目 5-18 朝日生命道修町ビル 2F 

株式会社ベネフィットジャパン 

お問い合わせ窓口： 株式会社ベネフィットジャパン 

お客様の問い合わせ窓口 

E-mail：partner_customer@benefitjapan.co.jp 

(平日：10:00～18:00) 

 

※問い合わせ内容を上記のメールアドレス宛へご連絡くださ

い。その際、下記内容を併せてご記載ください。 

・お客様の氏名 

・お電話番号 

・生年月日 

 

以上 

mailto:partner_customer@benefitjapan.co.jp

